АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2021 г.    № 89- па
с.Булава

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Булава»  Ульчского муниципального района Хабаровского края от 05.11.2020 № 97-па «Об утверждении  муниципальной программы   «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении «Село Булава»  на 2020 - 2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Булава»  Ульчского муниципального района Хабаровского края, постановлением администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 08.08.2012 № 68-па «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ (подпрограмм) сельского поселения «Село Булава», администрация сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в Муниципальную программу  «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении «Село Булава»  на 2020 - 2023 годы»» следующие изменения:
1.1. В паспорте строку «Объемы и источники финансирования Программы»  изложить в следующей редакции:

	Объемы и
источники
финансирования Программы
	Общий объем финансирования – 150,0 тыс.руб.
2020 год –50, 0 тыс. руб.
2021 год -  0,0 тыс.руб.
2022 год -  60,0 тыс. руб.
2023 год – 40,0 тыс.руб.

       1.2. Раздел III Перечень программных мероприятий по физической культуре и спорту в сельском поселении «Село Булава» изложить в следующей редакции, согласно приложению .
[bookmark: _GoBack]	2. Опубликовать постановление в Информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления»  и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: Par22]Глава сельского поселения                                                      Н.П.Росугбу

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения «Село Булава»
Ульчского муниципального района
Хабаровского края
от 14.10.2021 № 89-па

Раздел III
Перечень программных мероприятий по физической культуре и спорту в
 сельском поселении «Село Булава»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Наименование показателя результативности
(целевых индикаторов)
	Источник финансирования,
единица измерения

	Объемы финансовых средств и ожидаемые конечные результаты,
всего, в том числе по годам реализации

	Всего
	2020 год
	2021
	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Проведение лыжных спортивных мероприятий
	Администрация  сельского поселения

	-
	30.0
	20.0
	0.0
	0.0
	10.0

	2
	Проведение соревнований, посвященных праздничным мероприятиям
	Администрация   сельского поселения

	-
	50.0
	10.0
	0.0
	30.0
	10.0

	3
	Поощрение лучших спортсменов поселения
	Администрация  сельского поселения

	-
	21.0
	5.0
	0.0
	10.0
	6.0

	4
	Приобретение мягкого инвентаря
	Администрация   сельского поселения

	49.0
	15.0
	0.0
	20.0
	14.0

	4
	Принятие участия  в районных спортивных соревнованиях
	Администрация сельского поселения

	-

	5
	увеличение количества участников районных соревнований
	Администрация сельского поселения

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ

	150.0
	50.0
	0.0
	60.0
	40.0

________________